
Chiusdino Selettiva Centro Expert Rider  MX1 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 555 CUCINI L. 19:45.932
Tempo gara

1 1:43.125 10:30:25.971

2 1:47.876 10:32:13.847

3 1:46.617 10:34:00.464

4 1:46.595 10:35:47.059

5 1:46.628 10:37:33.687

6 1:47.493 10:39:21.180

7 1:48.118 10:41:09.298

8 1:47.996 10:42:57.294

9 1:47.102 10:44:44.396

10 1:52.617 10:46:37.013

11 1:51.765 10:48:28.778

 Po. 2 - # 76 ANSELMI M. + 30.318
Diff. Primo

1 1:49.669 10:30:32.515

2 1:50.133 10:32:22.648

3 1:50.274 10:34:12.922

4 1:49.288 10:36:02.210

5 1:49.068 10:37:51.278

6 1:49.864 10:39:41.142

7 1:49.128 10:41:30.270

8 1:49.405 10:43:19.675

9 1:51.229 10:45:10.904

10 1:51.836 10:47:02.740

11 1:56.356 10:48:59.096

 Po. 3 - # 94 PACINI M. + 56.140
Diff. Primo

1 1:53.245 10:30:36.091

2 1:51.207 10:32:27.298

3 1:52.238 10:34:19.536

4 1:53.696 10:36:13.232

5 1:53.650 10:38:06.882

6 1:53.067 10:39:59.949

7 1:51.287 10:41:51.236

8 1:53.393 10:43:44.629

9 1:52.789 10:45:37.418

10 1:52.675 10:47:30.093

11 1:54.825 10:49:24.918

 Po. 4 - # 232 TESTELLA A. + 1:02.355
Diff. Primo

1 1:53.842 10:30:36.688

2 1:53.690 10:32:30.378

3 1:52.139 10:34:22.517

4 1:52.844 10:36:15.361

5 1:53.483 10:38:08.844

6 1:51.977 10:40:00.821

7 1:51.252 10:41:52.073

8 1:51.141 10:43:43.214

9 1:52.882 10:45:36.096

10 1:54.904 10:47:31.000

11 2:00.133 10:49:31.133

 Po. 5 - # 15 BAZZUCCHI A. + 1:45.905
Diff. Primo

1 2:01.404 10:30:44.250

2 1:56.393 10:32:40.643

3 1:53.803 10:34:34.446

4 1:56.335 10:36:30.781

5 1:59.899 10:38:30.680

6 1:58.665 10:40:29.345

7 1:55.497 10:42:24.842

8 1:55.970 10:44:20.812

9 1:56.243 10:46:17.055

10 1:57.541 10:48:14.596

11 2:00.087 10:50:14.683

 Po. 6 - # 426 SPANO` V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.716 10:30:45.562

2 2:01.026 10:32:46.588

3 1:57.579 10:34:44.167

4 1:57.565 10:36:41.732

5 1:58.665 10:38:40.397

6 1:57.439 10:40:37.836

7 1:56.019 10:42:33.855

8 1:56.789 10:44:30.644

9 1:58.103 10:46:28.747

10 2:01.310 10:48:30.057

 Po. 7 - # 97 PACINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.526 10:30:43.372

2 2:01.312 10:32:44.684

3 2:00.085 10:34:44.769

4 2:02.325 10:36:47.094

5 1:59.289 10:38:46.383

6 1:58.100 10:40:44.483

7 1:56.417 10:42:40.900

8 1:57.406 10:44:38.306

9 1:57.293 10:46:35.599

10 1:57.943 10:48:33.542

 Po. 8 - # 71 BANDINI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.474 10:30:47.320

2 2:01.519 10:32:48.839

3 2:00.958 10:34:49.797

4 2:00.256 10:36:50.053

5 1:57.290 10:38:47.343

6 1:57.856 10:40:45.199

7 1:59.141 10:42:44.340

8 1:55.949 10:44:40.289

9 2:00.558 10:46:40.847

10 1:56.190 10:48:37.037

 Po. 9 - # 299 PULVINARI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.276 10:30:41.122

2 2:01.906 10:32:43.028

3 1:59.018 10:34:42.046

4 1:58.629 10:36:40.675

5 2:00.189 10:38:40.864

6 1:59.258 10:40:40.122

7 1:58.320 10:42:38.442

8 1:59.116 10:44:37.558

9 1:59.028 10:46:36.586

10 2:01.157 10:48:37.743

 Po. 10 - # 159 LILLI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.151 10:30:42.997

2 2:03.912 10:32:46.909

3 2:04.254 10:34:51.163

4 2:02.999 10:36:54.162

5 2:18.247 10:39:12.409

6 2:04.473 10:41:16.882

7 2:02.030 10:43:18.912

8 2:02.160 10:45:21.072

9 2:00.667 10:47:21.739

10 2:01.636 10:49:23.375

 Po. 11 - # 5 DE ANGELIS S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.658 10:30:49.504

2 2:05.243 10:32:54.747

3 2:03.377 10:34:58.124

4 2:03.903 10:37:02.027

5 2:06.235 10:39:08.262

6 2:10.320 10:41:18.582

7 2:08.332 10:43:26.914

8 2:00.692 10:45:27.606

9 2:09.243 10:47:36.849

10 2:01.675 10:49:38.524

 Po. 12 - # 451 CARNEVALI G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 5:21.242 10:34:04.088

2 2:21.966 10:36:26.054

3 2:18.790 10:38:44.844

4 2:18.146 10:41:02.990

5 2:20.215 10:43:23.205

6 2:18.188 10:45:41.393

7 2:15.018 10:47:56.411

8 2:12.754 10:50:09.165

Fastest lap: 1:43.125 
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